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Styrelsen	  under	  verksamhetsåret	  2017 
 
Ulla Sjöberg      ordförande 
Tommy Thörnqvist  kassör 
Ingela Sjöblom  sekreterare 
Monica Magnusson  ledamot 
Bengt Albinsson  ledamot 
John Gunnarsson  ledamot 
Håkan Bengtsson  ledamot 
 
Ersättare:  
Vivianne Storm, Lisbeth Hjortsberg och Ing-Marie Haraldsson. 
 
Revisiorer: 
Stig Malmgren och Carina Persson med Monica Sundberg och 
Leif Petersson som ersättare. 
 
Valberedningen:  
Klaes Lindau (sammankallande), Lena Spångberg och Elisabeth Östberg. 
 
Möten 
Styrelsen har haft 7 protokollförda möten under året. 
 
Medlemmar: 
Antal medlemmar per den 31 december 2017 var 161 st (varav 36 st anhöriga), en  
minskning med 19 st jämfört med föregående år.  
Under året har tillkommit 3 st nya medlemmar och 22 st har avslutat sitt  
medlemskap. 
Många medlemmar i Posten Seniorerna Värmland har under året deltagit vid våra  
trevliga aktiviteter och har efteråt visat styrelsen sin uppskattning av arrangemangen. 
 
Årets aktiviteter redovisas på följande sidor! 
 
 
Karlstad den 16 januari 2018 
 
 
 
 
Ulla Sjöberg   Tommy Thörnqvist  Ingela Sjöblom 
 
 
 
 
 
Bengt Albinsson          Monica Magnusson          Håkan Bengtsson         John Gunnarsson  



 

   

                Aktiviteter 2017 
	  
	  
	  21	  feb	   Årsmöte,	  Seniorernas	  Hus,	  Karlstad.	  Antal	  deltagare	  var	  38	  st. 
	   Före	  mötet	  bjöds	  på	  kaffe	  och	  landgång.	   

Till	  ordförande	  vid	  mötet	  valdes	  Robin	  Sundberg. 
Förhandlingarna	  genomfördes	  på	  sedvanligt	  sätt.	  Styrelsen	  fick	  ansvarsfrihet	  för	  det	  gångna	  
året	  och	  avgående	  förtroendevalda	  avtackades.	  En	  del	  val	  till	  styrelsen	  och	  förtroendevalda	  
genomfördes	  och	  sedan	  fick	  den	  nya	  styrelsen	  klartecken	  att	  starta	  upp	  2017	  års	  verksamhet.	   
Mötet	  avslutades	  med	  underhållning	  av	  Björn	  Sandborg.	   

	  
	  
30	  mars	   Studiebesök	  på	  SR	  P4	  och	  Residenset	  i	  Karlstad.	  Antal	  deltagare	  var	  24	  st	  resp	  28	  st. 
	   Efter	  en	  kort	  information	  om	  hur	  verksamheten	  på	  radion	  och	  lokalradioredaktionen	  fungerar	  

gjorde	  vi	  en	  tur	  genom	  lokalerna	  och	  tittade	  på	  de	  studior	  som	  används	  vid	  sändningarna.	  Vi	  
fick	  även	  komma	  in	  i	  en	  studio	  och	  vara	  med	  när	  förmiddagssändningen	  pågick.	  Vi	  
promenerade	  sedan	  till	  Nöjesfabriken	  där	  vi	  kunde	  äta	  lunch. 

	   Efter	  lunchpausen	  besökte	  vi	  residenset	  där	  vi	  togs	  om	  hand	  av	  landshövding	  Kenneth	  
Johansson.	  Han	  berättade	  för	  oss	  om	  Residenset	  och	  visade	  oss	  runt	  i	  den	  fina	  
representationsvåningen.	  Vi	  fick	  även	  se	  de	  utrymmen	  som	  kungligheterna	  disponerar	  vid	  
besök	  i	  Karlstad	  och	  Värmland.	  Detta	  var	  en	  mycket	  uppskattad	  och	  trevlig	  aktivitet. 

	    
	  
23	  maj	  	   Endagstur	  till	  Dalsland.	  Antal	  deltagare	  var	  47	  st.	   
	   En	  solig	  dag	  i	  maj	  gick	  färden	  från	  Värmland	  ner	  till	  Dalsland.	  Framme	  i	  Dalsland	  började	  turen	  

i	  Håverud	  med	  besök	  på	  Kanalmuseet	  där	  vi	  guidades	  runt	  och	  fick	  höra	  om	  Dalslands	  kanals	  
historia.	  En	  fin	  kanaltur	  vidtog	  sedan	  till	  Mustadfors	  och	  på	  väg	  dit	  passerade	  vi	  över	  den	  
unika	  akvedukten.	  Vi	  intog	  sedan	  lunch	  i	  den	  trevliga	  miljön	  på	  Baldersnäs	  Herrgård.	   

	   Färden	  fortsatte	  sedan	  vidare	  till	  Bengtsfors	  där	  vi	  besökte	  Gammelgården,	  vilket	  är	  ett	  stort	  
friluftsmuseum	  och	  där	  man	  kan	  se	  hur	  livet	  på	  landet	  gestaltade	  sig	  förr.	  Efter	  en	  fikapaus	  
gick	  färden	  åter	  hemåt	  Värmland. 

	  
	  
4	  –	  7	  sept	   4	  dagars	  resa	  till	  Polen.	   
	   Antal	  deltagare	  var	  31	  st	  varav	  6	  st	  inte	  var	  medlemmar. 
	   Efter	  resan	  med	  buss	  från	  Värmland	  skedde	  utresa	  med	  färja	  från	  Karlskrona	  till	  Gdynia.	  När	  vi	  

hade	  installerat	  oss	  i	  hytterna	  så	  samlades	  vi	  i	  matsalen	  och	  försåg	  oss	  av	  den	  rikliga	  buffèn	  
som	  serverades	  där.	   

	   Efter	  frukost	  på	  färjan	  på	  morgonen	  åkte	  vi	  en	  kort	  tur	  med	  bussen	  in	  mot	  centrum	  där	  vi	  
guidades	  runt	  av	  en	  lokal	  guide.	  När	  vi	  hade	  vandrat	  runt	  en	  del	  så	  kunde	  vi	  äta	  lunch	  på	  
valfritt	  ställe.	  Vi	  gick	  sedan	  ombord	  på	  bussen	  för	  färd	  mot	  Stutthof,	  där	  det	  gamla	  
koncentrationslägret	  från	  andra	  världskriget	  finns.	  Det	  var	  bedrövande	  att	  se	  och	  höra	  om	  allt	  
som	  hände	  på	  denna	  plats	  under	  krigsåren.	  Om	  hur	  illa	  människor	  hade	  behandlats	  där.	  
Åter	  på	  bussen	  for	  vi	  sedan	  till	  Gdansk	  där	  vi	  checkade	  in	  på	  vårt	  hotell.	  
	  
	  
	  
	  
	  



	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  
	  
På	  kvällen	  gick	  vi	  en	  kort	  promenad	  till	  en	  restaurang	  där	  fick	  vi	  smaka	  på	  en	  del	  för	  landet	  
speciella	  kasjubiska	  rätter.	  Vi	  bjöds	  dessutom	  under	  middagen	  på	  kasjubisk	  musik	  av	  en	  
folkloregrupp	  som	  spelade	  och	  sjöng	   
Efter	  frukost	  påföljande	  morgon	  checkade	  vi	  ut	  från	  hotellet	  och	  åkte	  till	  orten	  Elblag.	  Där	  
startade	  en	  2-‐timmars	  tur	  med	  en	  kanalbåt	  som	  vid	  höjdskillnader	  i	  naturen	  drogs	  på	  en	  kälke	  
på	  räls	  över	  höjden	  och	  ner	  till	  fortsättningen	  på	  kanalen	  i	  stället	  för	  att	  slussas.	  På	  ett	  ställe	  
under	  färden	  kunde	  vi	  gå	  iland	  och	  se	  på	  maskineriet	  som	  sköter	  draganordningarna	  av	  
”kälkarna”.	  
Det	  var	  en	  annorlunda	  och	  småtrevlig	  tur.	  När	  vi	  åkt	  färdigt	  mötte	  bussen	  upp	  oss	  och	  vi	  for	  till	  
Gdynia.	  Vi	  besökte	  där	  en	  restaurang	  där	  vi	  åt	  en	  trerätters	  middag	  innan	  vi	  drog	  mot	  
färjeläget	  för	  färd	  mot	  Karlskrona.	  
På	  morgonen	  när	  vi	  ätit	  frukost	  for	  vi	  med	  bussen	  hemåt	  Värmland. 

	   
 
22	  okt	   Besök	  på	  Säffleoperan	  och	  musikalen	  Annie. 
	   Antal	  deltagare	  var	  20	  st	  varav	  1	  st	  inte	  var	  medlem. 
	   Denna	  resa	  vidtogs	  med	  buss	  i	  en	  resebyrås	  allmänna	  program	  där	  vi	  reste	  tillsammans	  med	  

andra	  kunder	  hos	  dem,	  vilket	  fungerade	  utmärkt.	  Den	  kända	  Broadwaymusikalen	  som	  skildrar	  
en	  flickas	  sökande	  efter	  sina	  föräldrar	  var	  en	  mycket	  charmig	  och	  trevlig	  föreställning.	  Man	  
imponerades	  framför	  allt	  av	  alla	  barn	  som	  var	  med	  och	  agerade	  och	  sjöng.	  Vid	  pausen	  i	  
föreställningen	  serverades	  kaffe	  och	  smörgås.	  När	  föreställningen	  var	  slut	  gick	  färden	  hemåt	  
med	  bussen. 

	  
	  
1	  dec	   Årets	  julbord	  på	  Elite	  Stadshotellet	  i	  Karlstad 
	   Antal	  deltagare	  var	  67	  st	  varav	  3	  st	  inte	  var	  medlemmar. 
	   Vi	  serverades	  i	  Stadshotellets	  vintermatsal	  ett	  mycket	  läckert	  och	  digert	  julbord	  med	  ett	  stort	  

antal	  rätter	  som	  hör	  julbordet	  till.	  Det	  fanns	  även	  ett	  dessertbord	  med	  flera	  efterrätter	  och	  
julgodis	  samt	  kaffe	  att	  avsluta	  måltiden	  med.	  Alla	  kunde	  gå	  därifrån	  nöjda	  med	  mätta	  magar. 

	    
	    
	    


